DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A
CRIATIVIDADE: A PRODUÇÃO DE MATERIAIS ALTERNATIVOS NA EXPERIÊNCIA DO
PIBID EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de BRENDA CECILIA QUEIROZ DE MELO,
SANDRA LEAL ABREU, SANDRA RAQUEL MACEDO ALMEIDA DRUMMOND, MIKAELY
CRISTINA DE SOUSA SILVA, FRANCILENE BATISTA MADEIRA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103310

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103310